
N° PILOTE Code ASA N°Licence COPILOTE Code ASA N°Licence Véhicule Engagé N°Reco Heure
Vérif

30C FERREIRA Stéphane 0409 Luronne 165964 PYTHOWIEZ Fréderic 0409 Luronne 165965 Lancia Intégrale 
30B JACQUOT Quentin 0409 Luronne 174166 Mitsubishi Evo 8
30A JACQUOT François 0409 Luronne 122129 Subaru
000 CAFFORT Patrick 0409 Luronne 120642 Porsche 911 SC
00 RIBAUD Jean-Pierre 0409 Luronne 142903 RIBAUD Sylvie 0409 Luronne 184723 Porsche 911 GT3
0 PAUVRET Gilbert 0409 Luronne 23878 PHEULPIN Sébastien 0409 Luronne 193167 Alpine A110

1 COURTOIS Olivier 0307 Mulhouse S/A 7466 JOLE Damien 0313 Vallées 52533 Mégane Kit-Car 51 21H00 1

3 RONFORT Jean-Pierre 0409 Luronne 7264 RONFORT Mélanie 0409 Luronne 31647 Toyota Célica GT4 27 20H30 1
4 SARRAZIN Gérard 0409 Luronne 11054 FAIVRE Sylvie 0409 Luronne 11039 Sierra Cosworth 3 18H35 1

5 GROSJEAN Nicolas 0409 Luronne 105587 EBLE Julien 0409 Luronne 165217 Clio R3 131 20H55 1

6 NANTET Gilles 0514 Savoie 25614 GROSDEMOUGE Tony 0605 Tour de Corse 3610 Porsche 911 GT3 38 21H35 1

8 LAURENCE Xavier 0408 Jura 91034 LAURENCE Jennifer 0412 Séquanie 180170 Lancer Evo-6 46 20H10 1
9 GILLET François 0409 Luronne 21055 RICHARD Jean-Claude 0409 Luronne 121348 BMW M-3 149 19H35 1
10 DORMOY Olivier 0409 Luronne 20445 GREGET Fabrice 0409 Luronne 149465 Escort Cosworth 141 19H30 1
11 BRUGNOT David 0408 Jura 169667 Impreza GT 87 20H20 1
12 HUSSON Pascal 0408 Jura 183271 HUSSON Xavier 0408 Jura 181532 Escort Cosworth 134 20H50 1
14 GILLET Romain 0409 Luronne 157193 CORRE Ophélie 0409 Luronne 187646 R5 GT 57 18H10 1
15 PHEULPIN Jean-Luc 0409 Luronne 13408 SCHLUEP Eric 0409 Luronne 14503 R5 GT 64 19H55 1
16 THALMANN Steve 0405 Franche-Comté 146169 BERGIER François 0405 Franche-Comté 146172 R5 GT 67 18H20 1
17 CHASSARD Cédric 0409 Luronne 164876 LALLOZ Florent 0409 Luronne 167722 R5 GT 79 18H50 1
19 CHARMIER Nicolas 0412 Séquanie 52860 D'ONOFRIO Jérémy 0412 Séquanie R5 GT 128 19H40 1
21 PY Dimitri 0405 Franche-Comté 190539 SAMU Ghislain 0405 Franche-Comté 190541 R5 GT 180 1
22 ESPRIT Ghislain 0204 Langres 167358 ASPRIT Manon 0204 Langres 167359 Toyota célica 4WD 90 18H30 1

24 BRICE Bruno 0409 Luronne 39220 BRICE Victorien 0409 Luronne 192033 206 XS 146 18H15 1
25 RUCHTY Julien 0405 Franche-Comté 136380 206 26 18H40 1
26 GIRAULT Fabrice 0204 Langres 167746 MAHLER Emmanuelle 0204 Langres 106 S16 118 19H45 1
27 BOUCHY Raphaël 0308 Nancy 173845 LALLEMENT Géraldine 0308 Nancy 173844 C2 Super 1600 139 20H15 1
29 PEDUZZI Michael 0313 Vallées 36823 MASNADA Lucille 0313 Vallées 176571 SAXO Kit-Car 151 21H40 1
30 MOUREY Steve 0314 Vosgien 131348 COLNE Jennifer 0308 Nancy 188701 206 Super 1600 91 19H00 1

32 BRUNERO Julien 0408 Jura 101678 GUICHARD Romain 0408 Jura 163945 C2 173 1

33 MARTIN Damien 0314 Vosgien 172932 MARTIN Patrice 0314 Vosgien 172537 Clio 165 22H00 1
34 GENDROZ Steve 0412 Séquanie 148971 SIEVERT Grégory 0412 Séquanie 131757 Clio Williams 110 20H35 1
36 GIRARDET Anthony 0412 Séquanie 177238 CHOPARD Lucie 0412 Séquanie 190177 Clio Williams 53 20H25 1
37 CUNAT Damien 0409 Luronne 158039 QUENISSET Bastien 0409 Luronne 193686 Clio Williams 15 17H55 1
38 BARTHELEMY Cédric 0409 Luronne 138361 GRISOT Michael 0409 Luronne 192037 309 GTI 16S 109 17H45 1
39 BILQUEZ Charles 0409 Luronne 158426 Clio 16S 29 17H50 1
40 CREVOISIER Joël 0409 Luronne 21053 TISSERAND Ludovic 0409 Luronne 156477 Clio 16S 122 18H25 1

43 VERAZZI Raphaël 0411 P-Montbéliard 140542 ROBERT Mickaël 0411 P-Montbéliard 141042 Clio 16S 25 18H55 1
44 GRIMM Florent 0411 P-Montbéliard 131827 FAIVRE Julien 0409 Luronne 191389 306 10 18H45 1
45 GROSJEAN Sébastien 0409 Luronne 169959 GROSJEAN Cédric 0409 Luronne 184826 205 GTI 40 17H40 1
46 PARENT Christophe 0412 Séquanie 84782 PARENT Laurence 0412 Séquanie R5 GT 48 18H35 1
47 THILY Anthony 0409 Luronne 189593 RUFER Sébastien 0409 Luronne 189595 205 GTI 78 17H45 1
48 LAURENCY Paul 0314 Vosgien 159561 MARCHAND Elodie 0314 Vosgien 192025 205 GTI 99 17H40 1
49 DAVAL Guillaume 0314 Vosgien 164607 RICHARD Nicolas 0409 Luronne 183297 R5 GT 133 18H50 1
52 JOLY Mathieu 0314 Vosgien 138347 LASZCZYK Anthony 0314 Vosgien 191213 306 XSI 177 1
53 NOURDIN François 0314 Vosgien 147228 DIEUDONE Remi 0314 Vosgien 147229 Clio 16S 179 1
54 BARBE Bernard 0412 Séquanie 9108 AIGUIER Manon 0313 Vallées Clio 16S 30 19H05 1
55 FAIVRE Martial 0409 Luronne 139918 GUAY Dominique 0409 Luronne 4406 205 GTI 4 18H00 1
56 POURCELOT Eric 0412 Séquanie 136763 POURCELOT Sophie 0412 Séquanie 158833 Golf GTI 6 19H50 1
57 RACINE Cédric 0408 Jura 156933 GERBER Cédric 0408 Jura 170640 Clio 16S 8 19H20 1
58 PATROIS Emmanuel 0314 Vosgien 57440 PEROZ Cyril 0314 Vosgien 183706 Clio Ragnotti 20 19H15 1
60 PERIOLAT Olivier 0412 Séquanie 57121 SCHWALLBOLD Magali 0409 Luronne 175064 BMW 320 52 17H30 1
61 VALENCE Francis 0409 Luronne 43164 JUIF Johnny 0409 Luronne 43165 R5 GT 59 20H40 1
62 CHOLLEY Patrick 0409 Luronne 21458 DUCHENE Simon 0409 Luronne 175487 BMW 318 Compact 73 20H45 1
63 DE MOURA Yannick 0312 Stanislas 21336 AUBRY David 0312 Stanislas 46661 205 GTI 164 22H00 1
64 CHEVIET Gérald 0409 Luronne 48442 COLEY Raphaël 0409 Luronne 192035 HONDA Intégra 144 18H05 1
65 CHEVIET Emmanuel 0409 Luronne 49009 KARM Anthony 0409 Luronne 191003 Clio 16S 150 17H50 1
66 LEUVREY Roland 0409 Luronne 9461 306 41 19H00 1
67 JEUDY Ludovic 0313 Vallées 39178 JEUDY Xavier 0313 Vallées 149683 205 GTI 32 17H35 1
68 BRESSON Didier 0420 Avallon 11060 BRESSON Laetitia 0420 Avallon 13402 206 39 18H00 1

70 DELOY David 0409 Luronne 113609 OGIER Cédric 0409 Luronne 54835 Clio RS 143 19H30 1
71 FAIVRE Clément 0409 Luronne 184121 LAMBERT Michel 0409 Luronne 184120 Clio RS 9 17H55 1
72 DUCHENE Pierre-Emile 0409 Luronne 132666 Clio RS 62 17H50 1
73 CHASSARD Anthony 0409 Luronne 148541 SIMONIN Amaury 0409 Luronne 183054 CLIO 81 18H15 1
74 SCHUTZ Patrice 0319 CAR 178687 HAEFFELIN Christelle 0319 CAR 190463 Clio RS 76 19H00 1
75 GROS David 0408 Jura 43163 MEROT Aurélien 0408 Jura 187843 Clio Williams 50 19H20 1
76 BOSCHUNG Julien 0408 Jura 189668 SALVI Alexandre 0408 Jura 190898 Mégane Coupé 88 19H05 1
77 GROSJEAN Arnaud 0409 Luronne 159668 BROUILLARD Julien 0314 Vosgien 183971 Clio RS 101 17H30 1
78 GAUTHIER-MERCET Damien 0405 Franche-Comté 191836 BEAUFILS Nicolas 0405 Franche-Comté 191763 306 S16 169 1
79 CHOUET Ghislain 0409 Luronne 167129 STEVENOT Geoffrey 0409 Luronne 159314 Clio 16S 2 17H30 1

81 OLIVIER Bruno 0409 Luronne 57184 OLIVIER Laurence 0409 Luronne 57185 Saxo VTS 56 18H10 1
83 VINEY Gaël 0409 Luronne 156775 PERROT Lucie 0409 Luronne 191681 106 S16 94 18H30 1
84 EHRHARDT Rémy 0307 Mulhouse S/A 13561 EHRHARDT Laurine 0307 Mulhouse S/A 173448 106 125 20H00 1
85 THOURET Loïc 0411 P-Montbéliard 182770 PILLOT Jérôme 0411 P-Montbéliard 165791 Saxo VTS 75 18H20 1
86 MAGNIN Julien 0411 P-Montbéliard 125359 ANDRE Willy 0411 P-Montbéliard 125360 Saxo VTS 63 18H05 1
87 JEUDY Sébastien 0409 Luronne 137053 JEUDY Yohann 0409 Luronne 141116 Saxo VTS 5 17H55 1
88 FEUTREY Georges 0413 Dijon Cote D'or 42870 VALLOT Céline 0413 Dijon Cote D'or 3170 Saxo VTS 157 21H50 1
89 AUBRY Arnaud 0405 Franche-Comté 161506 FAIVRE Emeline 0409 Luronne 175480 106 1 17H35 1

91 HARDY Michel 0305 Nancy 210604 CHARTON Aurélien 0409 Luronne 176677 106 182 1

92 MAGNIN Nicolas 0409 Luronne 159177 DEVILLERS Etienne 0409 Luronne 170074 SAXO VTS 107 19H35 1
93 RIGOLLOT Laurent 0411 P-Montbéliard 118116 AUBEL David 0409 Luronne 125820 106 S16 112 20H05 1
94 GILLE Vincent 0405 Franche-Comté 156984 GILLE Lilian 0405 Franche-Comté 185494 106 58 19H55 1
95 MEZZAROBBA Anthony 0411 P-Montbéliard 57409 AUBRY Esther 0411 P-Montbéliard SAXO VTS 68 19H45 1
96 LAROCHE Patrice 0314 Vosgien 19721 RINGUEY Guillaume 0314 Vosgien 184506 205 GTI 18 21H05 1
97 POULET Pierre 0409 Luronne 157537 POULET Camille 0409 Luronne 157539 106 S16 23 18H10 1
98 SCHWAILBOLD Grégory 0313 Vallées 141591 SCHWAILBOLD Patrick 0409 Luronne 168671 205 GTI 113 18H20 1
99 GASPERMENT Gregory 0372 ASK Mulhouse 125388 OESTERLE Julien 0372 ASA Mulhouse 182662 205 GTI 108 19H10 1

100 MOUGEL Yvon 0314 Vosgien 31565 THIRIET Sophie 0319 CAR 131209 206 CC 174 1
101 GERARD Florent 0412 Séquanie 161104 CLEMENT Christian 0412 Séquanie 172351 Honda Civic VTI 135 20H10 1
102 ILTIS Guy 0318 Plaine de L'Ill 174299 CHERICATO Grégory 0318 Plaine de L'Ill 190165 205 GTI 163 22H00 1
103 BAUDONCOURT Renaud 0314 Vosgien 192026 VERPILLET Pierre 0314 Vosgien 192027 205 GTI 103 18H15 1
104 MATHIEU Ludovic 0314 Vosgien 152692 HAGUENAUER Corinne 205 GTI 60 19H50 1
105 GALLAIRE Eloi 0314 Vosgien 174660 ARNOULD Emilie 0313 Vallées 189360 205 GTI 43 18H25 1
106 NIKLAUS Daniel 0409 Luronne 189840 NIKLAUS Loïc 0409 Luronne 189843 Corsa GSI 36 17H45 1
107 TARDY Philippe 0408 Jura 3076 BRIET Joël 0408 Jura 3142 206 31 21H10 1
108 SCHWEITZER Germain 0318 Plaine de L'Ill 2292 Français Cyril 0318 Plaine de L'Ill 56038 SAXO VTS 156 21H45 1
109 GAY Alain 0408 Jura 178679 JEUNET Lionel 0408 Jura 3069 C 2 49 21H15 1
111 LIGEY Arnaud 0409 Luronne 121729 205 GTI 152 21H40 1

112 WILLIG David 0405 Franche-Comté 131992 GROSBOILLOT Stéphane 0405 Franche-Comté 181387 106 XSI 47 18H40 1
113 GOTTI Mario 0314 Vosgien 46942 DUHOUX Anthony 0314 Vosgien 183973 106 Rallye 77 18H55 1
114 CORBERAND Yoan 0409 Luronne 140477 CHENUT Ludovic 0409 Luronne 158428 106 XSI 148 18H25 1

117 PINOT Thomas 0409 Luronne 172235 CUNEY Geoffrey 0409 Luronne 166717 Saxo VTS 93 19H10 1
118 MONGEARD Stéphane 0409 Luronne 6274 MONGEARD Brigitte 0404 Dunoise 47304 106 S16 95 21H00 1
119 JACQUOT Stéphane 0409 Luronne 187323 JACQUOT Fabrice 0409 Luronne 187322 106 S16 142 20H05 1
120 MONTEMONT Christophe 0313 Vallées 48213 VAUTHIER Emilien 0313 Vallées 174353 106 S16 42 19H15 1
121 MONIN Jean-Paul 0405 Franche-Comté 152969 CHATELAIN Mickaël 0411 P-Montbéliard 154736 SUZUKI Swift 160 21H55 1
122 AFFOLTER Sylvain 0405 Franche-Comté 17254 AFFOLTER Christian 0405 Franche-Comté 126169 Saxo VTS 35 21H05 1
124 FROSIO Anthony 0405 Franche-Comté 144703 BOYER Mathieu 0405 Franche-Comté 172854 106 S16 65 21H10 1
125 JEANDEL André 0409 Luronne 171059 ROUSSEL Maïté 0409 Luronne 183296 106 Rallye 111 19H05 1
126 STEMPFLE Damien 0405 Franche-Comté 156707 CAILLET Mathieu 0405 Franche-Comté 181810 106 S16 167 1
127 PETITJEAN Thierry 0412 Séquanie 180268 AMIOT Romain 0412 Séquanie 106 S16 12 20H00 1
128 KREYER Emeric 0318 Plaine de L'Ill 180175 REIBEL Joshua 0318 Plaine de L'Ill 183292 Saxo VTS 13 20H45 1
129 FOHRER Thibaut 0318 Plaine de L'Ill 190064 BIHL Anaïs 0318 Plaine de L'Ill 190066 Saxo VTS 16 20H20 1
130 CART Aurélien 0412 Séquanie 131778 CUENOT Aurélie 0412 Séquanie 186007 106 S16 45 21H10 1
131 JEANNEY Michael 0411 P-Montbéliard 50946 CHÂTEAU Jérôme 0411 P-Montbéliard 181959 106 S16 70 20H25 1
132 CASTALLAN Julien 0405 Franche-Comté 129161 ROMAIN David 0405 Franche-Comté 190897 106 S16 80 21H15 1
133 MULLER Matthieu 0411 P-Montbéliard 182805 MULLER Alexandre 0411 P-Montbéliard 182802 Saxo VTS 96 21H00 1
135 COLLETTE Romain 0412 Séquanie 161330 COLLETTE Mathieu 0412 Séquanie 190826 106 Rallye 127 21H15 1
136 ROTH Nicolas 0405 Franche-Comté 165213 MILLER Sylvain 0405 Franche-Comté 106 S16 175 1
137 *RABASSE Sophie 0412 Séquanie 165478 PHILIPPE Céline 0409 Luronne 165222 106 S16 136 21H25 1

139 LIGEY Gérard 0409 Luronne 21056 CASSARD Katia 0409 Luronne 157791 205 Rallye 153 21H40 1
140 FAREY Samuel 0411 P-Montbéliard 174865 FAREY Adeline 0411 P-Montbéliard 181539 104 ZS Rallye 116 19H55 1
141 NIKLAUS Nicolas 0409 Luronne 181239 NIKLAUS Alain 0409 Luronne 181238 205 Rallye 105 19H15 1
142 JEANNIN Alexis 0409 Luronne 164443 VUILLEMIN Alexandre 0409 Luronne 191002 106 XSI 66 19H50 1
143 BOURGEOIS Romuald 0412 Séquanie 135266 CHARRIERE Fréderic 0412 Séquanie 152132 205 Rallye 11 21H05 1
145 BONICEL Emilien 0308 Nancy 183069 BIEN Astrid 0308 Nancy 193115 106 XSI 92 20H20 1
146 CATANIA Stéphane 0321 Chambley 136171 PONGAN Jean-Christophe 0317 Pays-Haut 51920 Samba 89 20H25 1
147 CUNEY René 0409 Luronne 158427 BARBASON Sylvain 0313 Vallées 175878 205 Rallye 115 19H35 1
149 VALDENAIRE Thibault 0313 Vallées 190134 VALDENAIRE Romain 0313 Vallées 190518 106 Rallye 168 1
150 DICHAMP Pascal 0412 Séquanie 118638 DICHAMP Anthony 0412 Séquanie 191224 Rallye 2 69 21H30 1
151 SORANZO Hervé 0411 P-Montbéliard 181960 ROUX Céline 0411 P-Montbéliard 191684 205 Rallye 55 21H25 1
152 DALVAL Benoît 0409 Luronne 164438 DALVAL Benjamin 0409 Luronne 174022 205 Rallye 37 19H45 1
153 MAITIN Alexandre 0409 Luronne 146082 SIMONIN Anthony 0409 Luronne 191390 AX 82 19H40 1
154 VANCON Ludovic 0204 Langres 11059 DURPOIX Eric 0204 Langres 11064 Samba 85 19H25 1
156 GRANDJEAN Maxime 0313 Vallées 154525 RYCKELYNCK Aurélien 0314 Vosgien 154526 106 XT 54 21H25 1

158 COURTOY Cyril 0409 Luronne 125440 CHOLLEY Kevin 0313 Vallées 183066 106 Rallye 72 20H35 1
159 DESSERTENNE Etienne 0411 P-Montbéliard 181626 PERIN Renaud 0411 P-Montbéliard 160665 106 XSI 14 21H30 1
160 FIEUTELOT Franck 0411 P-Montbéliard 129979 RYSER Stéphane 0411 P-Montbéliard 183120 AX GTI 22 20H30 1
161 PINOT Jérôme 0409 Luronne 144583 GRANDMOUGIN Hélène 0314 Vosgien 154291 205 Rallye 71 21H35 1
162 ROUSSEL Benoît 0409 Luronne 148693 DUFAY Franck 0409 Luronne 111900 106 XSI 145 20H15 1
163 BELEY Eddie 0411 P-Montbéliard 162009 GAINET Aline 0411 P-Montbéliard 190939 106 Rallye 120 20H40 1
164 MONTEMONT Remi 0313 Vallées 120304 MONTEMONT Xavier 0313 Vallées 106 Rallye 126 18H50 1
165 CHOLLEY Yannick 1426 Val D'Oise 151045 POIROT Baptiste 0312 Stanislas 175908 205 Rallye 140 19H20 1
166 LARRIERE Stéphane 0409 Luronne 128677 MAGREY David 0409 Luronne 172234 AX GTI 147 18H40 1
167 COURVOISIER Jean-Marie 0408 Jura 177378 PAILLOUX Vincent 0408 Jura 177379 AX GTI 158 21H50 1
168 FUMEY Christophe 0408 Jura 3163 BENOIT Fanny 0409 Jura 184679 106 159 21H50 1
169 DAVID Sébastien 0408 Jura 143192 BLONDEAU Marc 0408 Jura 143194 106 XSI 155 21H50 1
170 BENOIT Claude 0408 Jura 29039 BENOIT Céline 0408 Jura 169640 106 Rallye 100 20H45 1
171 STAINMESSE Sébastien 0411 P-Montbéliard 49013 MOUTOT Nathalie 0411 P-Montbéliard 149751 205 Rallye 24 21H30 1
172 PETITJEAN Stéphane 0409 Luronne 119007 AUGIER Pascale 0409 Luronne 19599 205 Rallye 28 18H45 1
173 MAUVAIS Michel 0409 Luronne 19594 MAUVAIS Christelle 0409 Luronne 156148 205 Rallye 44 20H35 1
174 PASQUIER Jérôme 0412 Séquanie 158654 VIEILLE Yohan 0412 Séquanie 178958 205 Rallye 34 20H55 1
175 NASAZZI François 0314 Vosgien 11062 NASAZZI Delphine 0314 Vosgien 11063 106 XSI 97 21H20 1
176 DAVAL Benjamin 0314 Vosgien 152824 MARGAINE Nadine 0314 Vosgien 184113 106 XSI 98 18H35 1
177 WONTERS Mathias 0405 Franche-Comté 167266 GALLOPIN Stéphanie 0405 Franche-Comté 188297 106 Rallye 119 20H50 1
178 BRIANTAIS Gaëtan 0307 Mulhouse S/A 190928 BRIANTAIS Géraldine 0307 Mulhouse S/A 190929 AX GTI 138 20H40 1
179 KESSLER Johann 0319 Alsace et du Rhin 162299 HEBINGER Thomas 0319 Alsace et du Rhin 187931 106 Rallye 162 21H55 1
180 MICHELLI Arnaud 0207 Chaumontoise 164710 VINCENT Adrien 0207 Chomontoise 192672 106 Rallye 171 1
181 CRETENET Cédric 0412 Séquanie 187090 POCHON Laura 0412 Séquanie 191392 106 Rallye 104 20H50 1
182 GRUX Mickael 0411 P-Montbéliard 157675 JEANROY Jérôme 0411 P-Montbéliard 190077 205 Rallye 74 21H35 1
183 LHOMME Cédric 0405 Franche-Comté 163378 ETIENNE Laure 0405 Franche-Comté 176599 106 XSI 33 20H55 1
184 TATAR Mickaël 0405 Franche-Comté 189315 VALENTI Nicolas 0405 Franche-Comté 189316 205 Rallye 7 20H10 1

185 CRESSONNIER Bruno 0203 Champagne 36433 CHASSIBOUD Marie-Christine 0203 Champagne 36433 Visa Trophée 161 21H55 1
186 DAVAL Thibaut 0313 Vallées 184574 205 137 18H55 1
187 ROMAND Guillaume 0408 Jura 152696 VILLET Alexandre 0408 Jura 190824 R 8 Major 21 21H20 1
188 MEURAT Fabrice 0420 Avallon 108523 MEURAT Fabian 0420 Avallon 171306 AX 84 21H20 1
189 DESCHASEAUX Eric 0420 Avallon 53241 CREVOISIER Martial 0409 Luronne 56864 Samba 86 17H40 1

150 11 161

0 LEGROS Kévin 0313 Vallées 165841 ARNOULD Emilie 0313 Vallées 189360 106 XSI Forfait 1 Av 17/06/2009
1 LIGEY Christophe 0409 Luronne 24975 106 XSI 154 1 Att 03/07/2009
2 BRIAULT Anthony 0408 Jura 55590 PALLAND Séverine 0408 Jura 128589 306 130 1 02/07/2009
3 LAMBOLEY Fréderic 0409 Luronne 166718 GIBOULET Marie 0409 Luronne 167360 Clio Williams 117 1 01/07/2009
4 CASSARD Fréderic 0412 Séquanie 141078 205 Rallye 170 1 Att 02/07/2009
5 JUIF Joël 0405 Franche-Comté 32748 BRESSON François 0409 Luronne 47951 Lotus Exige 19 1 04/07/2009
6 HENRY Damien 0409 Luronne 127119 CHOFFEY Benjamin 0409 Luronne 190625 R5 GT 123 1 06/07/2009
7 ROUSSEL Christophe 0409 Luronne 42650 Clio Ragnotti 124 1 06/07/2009
8 RICHARD Sébastien 0409 Luronne 167584 Saxo VTS 121 1 07/07/2009
9 POIROT Laurent 0314 Vosgien 48798 BROT David 0411 P-Montbéliard 131161 Saxo VTS 61 1 07/07/2009
10 VALDENAIRE Christophe 0313 Vallées 20444 GRANDMOUGIN Valérie 0409 Luronne 42770 AX 14 1 Att 07/07/2009
11 HIMBER Maxime 0319 Alsace et du Rhin FERRY Alain 0319 Alsace et du Rhin 206 23 1 Att 07/07/2009
12 PASQUIER Christophe 0412 Séquanie 166610 R5 GT 129 19H40 1 07/07/2009
13 REBERT Romain 0409 Luronne 158873 MASSINGER Pascal 0409 Luronne 158874 306 S16 106 18H05 1 07/07/2009
14 BADIN Julien 0405 Franche-Comté 180568 NIEBOJEWSKI Jérôme 0409 Luronne 189837 306 166 22H00 1 Att 08/07/2009
15 LEPAUL Eric 0203 Champagne 44312 LEPAUL Raphaël 0314 Vosgien 36973 VW Polo GTI 83 19H25 1 08/07/2009
16 GROSJEAN Philippe 0409 Luronne 16032 SCHNEIDER Sophie 0409 Luronne 129576 Mégane Kit-Car 102 18H00 1 08/07/2009
17 MOUGENOT Christophe 0314 Vosgien 41356 GAILLARD Laure 0314 Vosgien 177525 106 S16 17 20H30 1 08/07/2009
18 GUYOT Thomas 0408 Jura 47742 BREGAND Elodie 0408 Jura 15192 106 S16 132 20H05 1 09/07/2009
19 GOTTI Claire 0314 Vosgien 56866 VINEL Carole 0313 Vallées 54355 SAXO VTS 12 22H00 1 Att 09/07/2009
20 CUNEY Julien 0409 Luronne 136485 MOREL Nicolas 0409 Luronne 193318 AX 114 19H30 1 10/07/2009
21 DANIEL Christian 0314 Vosgien 20473 LECOMTE Stéphane 0314 Vosgien 42458 Clio 16S 8 22H00 1 Att 10/07/2009

22

Rang
167 STEMPFLE Damien 0405 Franche-Comté 156707 CAILLET Mathieu 0405 Franche-Comté 181810 106 S16 1 22H00 1
168 VALDENAIRE Thibault 0313 Vallées 190134 VALDENAIRE Romain 0313 Vallées 190518 106 Rallye 2 22H00 1
169 GAUTHIER-MERCET Damien 0405 Franche-Comté 191836 BEAUFILS Nicolas 0405 Franche-Comté 191763 306 S16 3 22H00 1
171 MICHELLI Arnaud 0207 Chaumontoise 164710 VINCENT Adrien 0207 Chomontoise 192672 106 Rallye 4 22H00 1
173 BRUNERO Julien 0408 Jura 101678 GUICHARD Romain 0408 Jura 163945 C2 5 22H00 1
174 MOUGEL Yvon 0314 Vosgien 31565 THIRIET Sophie 0319 CAR 131209 206 CC 6 22H00 1
175 ROTH Nicolas 0405 Franche-Comté 165213 MILLER Sylvain 0405 Franche-Comté 106 S16 7 22H00 1
177 JOLY Mathieu 0314 Vosgien 138347 LASZCZYK Anthony 0314 Vosgien 191213 306 XSI 8 22H00 1
179 NOURDIN François 0314 Vosgien 147228 DIEUDONE Remi 0314 Vosgien 147229 Clio 16S 9 22h00 1
180 PY Dimitri 0405 Franche-Comté 190539 SAMU Ghislain 0405 Franche-Comté 190541 R5 GT 10 22H00 1
182 HARDY Michel 0305 Nancy 210604 CHARTON Aurélien 0409 Luronne 176677 106 11 22H00 1
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